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LIK OSS PÅ 

Konfirmasjon
Kirkebladet retter denne gangen 
søke lys på konfirmasjonen slik vi nylig 
har gjennomført den i våre to kirker. 
Konfirmasjonsdagene har vi hver 
høst i våre kirker. Konfirmasjonen 
er en viktig beg ivenhet både for 
kirken, menigheten og den enkelte 
konfirmant. Konfirmasjonstida er 
verdifull for å bli kjent med jevnal-
drende og gir muligheten for reflek-
sjon og dypere innsikt og forståelse. 
Konfirmasjonen blir ofte sett på som 
en start på overgangen fra barn/ung-
dom til voksen, selv om konfirmante-
ne vanligvis bare er ca 14-15 år.

Ordet konfirmasjon kommer fra det 
latinske ordet “confirmare” som betyr 
å bekrefte eller bestyrke. Selve ordet 
“konfirmasjon” er visstnok første 
gang funnet i en nedtegnet pinse-
dagspreken som tillegges biskop 
Faustus av Riez (ca år 450). Han var 
katolsk biskop sør i det romerske 
Gallia (Provence) i dagens Frankrike, 
men han var født i Britannia. Biskop 
Faustus døde rundt år 495. 

Fra 1981 har Den norske kirke ansett 
konfirmasjonen som en forbønns-
handling hvor det er Gud som bekref-
ter løftene som ble gitt konfirmanten 
ved dåpen. Konfirmasjon forutsetter 
altså at konfirmanten er blitt døpt. 
Konfirmasjonen hører til kirkens vik-
tigste handlinger ved siden av dåpen 
og nattverden. 

Pliktig, obligatorisk konfirmasjon 
ble innført i Danmark-Norge i 1537. 

Konfirmasjon 
var tidligere 
en forutset-
ning ikke bare 
for ekteskap-
sinngåelse, 
men også for 
å bli lærling 
eller få en 
ansettelses-
kontrakt. Konfirmasjon ble påbudt 
ved lov i Norge i 1736, og var obliga-
torisk helt frem til 1912. Deretter ble 
konfirmasjon frivillig.  
I alterboka fra 1920 ble konfirmasjon 
ansett som en velsignelseshandling. 
Mange voksne som er konfirmert, 
husker sikkert godt den tidligere ord-
ningen med utspørring av  
konfirmantene på konfirmasjons-
dagen. Det var presten som spurte 
konfirmantene, særlig om spørsmål 
fra Bibelen, En slik utspørring fra 
presten kunne mange konfirmanter 
oppleve som veldig krevende, særlig 
med familie og venner til stede i  
kirken. Denne ordningen med utspør-
ring er ikke lenger i bruk i våre kirker, 
noe de fleste sikkert er glade for.

Konfirmasjonsdagen er i dag en fest-
dag både i kirken og ved konfirma-
sjonsselskapet som mange  
arrangerer etter høytideligheten  
i kirken. Det er en fin tradisjon som vi 
håper og tror vil fortsette også i  
årene fremover selv om antallet  
konfirmanter vil variere fra år til år. 

Bjørn E. Engstrøm

Fremtid og håp!

Har du drømmer og forventnin-
ger til fremtiden? Håper du på 
noe bedre, eller er du av typen 
som aksepterer det som er 
her og nå, uten å tenke så mye 
framover? 

Ungdomstid og konfirmant-
tid forbindes gjerne med å stå 
foran noe, om framtiden. De 
eldste av våre lesere kan nok 
minnes at man ble regnet som 
voksen da man ble konfirmert. 
Går vi enda lenger tilbake, så var 
det slik at først når man hadde 
«bestått» prestens spørsmål 
ved konfirmas jonen at man var 
voksen, kunne gifte seg og få en 
jobb.

Konfirmasjonsdagen er frem
deles en høytidelig og viktig 
merkedag, samtidig som vi 
kanskje nå legger enda mer 
vekt på konfirmanttiden. Med 

utgangspunkt i livet vi deler 
her og nå er det et mål at disse 
månedene fylles med læring og 
opplevelser som kan utruste til 
et liv i verden, utfordre troen, gi 
trygghet i troen og finne sin plass 
i kirken. 

Konfirmasjonstiden er en 
stasjon på veien gjennom livet. 
Det er en særlig anledning til å 
stoppe opp, og kanskje nettopp 
se framover. Kanskje se mer 
av egne drømmer og håp for 
fremtiden, og kanskje til og med 
se noen av Guds drømmer for 
menneskene.

Jeg har alltid vært glad i et lite 
vers fra Bibelens gamle testa-
mente som lyder slik: «For jeg 
vet hvilke tanker jeg har med 
dere, sier Herren, fredstanker og 
ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere 
fremtid og håp.» Jer 29,11

For meg representer dette Guds 
tanker, drømmer og ønsker for 
menneskene. Bibelen er en bok 
som er full av vitnesbyrd om 
enkeltmennesker som har mistet 
håp og fått håp, om et helt folk 
som Gud har hatt drømmer 
for og ønsket å gi nytt håp. Det 
knytt es til fremtid. 

Fremtiden er ikke lett å forstille 
seg. Når vi har det godt og sorg-
løst, så vil vi gjerne ikke tenke 
på utfordringer som kommer, 
og at tidene våre kan forandre 
seg. Og kanskje særlig når vi 
opplever vonde ting, sorg og 
smerte, kan håpet om en bedre 
fremtid virke fjernt. Da trenger 
vi hverandre, så vi sammen kan 
gå skritt framover, og tørre å tro 
på en fremtid. Særlig da kan det 
være godt å en gang ha stoppet 
opp og sett noen av Guds drøm-
mer. Kanskje slik han viste det i 
Bibelens fortellinger om mennes-
ker som møtte Jesus. Alle de som 
var vant til å bli oversett, men 
som ble sett av Jesus. De som var 
vant til å være utenfor det gode 
selskap, men som Jesus tok inn i 
fellesskapet, gav ny verdighet og 
til og med fikk besøk i hjemmet 
sitt av Herren selv: Den blinde 
Bartimeus, kvinnen som ble 
anklaget for ekteskapsbrudd, 
tolleren Sakkeus og mange flere. 

Foto: Bjørn E. Engstrøm  
Tekst: Klara Vogl

Julemarked på Ellingsrud gård!
I år blir det julemarked på Ellingsrud gård, ikke i 
Ellingsrud kirke, lørdag 2. og søndag 3. desember 
2017. 
Begge dager fra kl 13.00-16.00
Det blir tradisjonelt julemarked for hele familien 
med salg av husflid, kaker og annet. 

Ellingsrud parsellhager selger hjemmelagde kort-
reiste produkter.
Gøy for hele familien ute med traktor/hest og kjer-
re, hesteskokasting, bålpanne osv. Inne blir det kafe 
og eget aktivitetsbord for barna

Tekst: Bjørn E. Engstrøm
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Konfirmasjon- om å møte seg selv igjen 30 år etter
Konfirmasjon handler jo først og 
fremst om konfirmanten og alt 
det han eller hun er med på. Det 
er undervisning i kirken, det er å 
komme seg på leir, være med på 
gudstjenester og ikke minst selve 
konfirmasjonsdagen som avslut-
ter det hele.

Og samtidig er konfirmasjon et 
tema ved middagsbordet. På en 
helt vanlig torsdag. - Skal ikke du 
på konfirmantundervisning i dag? 
eller - Kanskje vi skulle dra og 
kjøpe nye sko slik at du har det 
klart til konfirmasjonsdagen?

Konfirmasjonstemaer i alt sitt 
mangfold. Temaene er mange, 
og nesten uten grenser.

Mange foreldre opplever nok 
også at i møte med deres barns 
konfirmasjonsforberedelser 
kommer det også fram spredte 
minner fra deres egen konfirma-
sjonstid.  Sammen med mange 
jevnaldrende beveget man seg 

dengangen med usikre skritt inn 
i en kirke og snakket om tro. Sin 
tro, eller hva tro var. Eller opp-
levelser av fellesskap. Noe som 
ble sagt, eller noe som ble gjort. I 
små blikk ser en for seg bilder av 
seg selv, sin familie, sine venner. 
I et album finnes bilder fra en 
svunnen tid. Det som var langt 
borte er plutselig kommet nært.

Jeg tror at det er slik at vi som 
foreldre til en konfirmant ikke 
bare har fokus på konfirmanten 
og konfirmanttiden, men også 
møter oss selv igjen, og får en 
slags ny konfirmasjonstid 30 år 
etter. Mange av de spørsmålene 
konfirmantene undrer seg over 
er like aktuelle for oss. 

Det handler om tro, om me-
ning, om hvordan man skal leve 
livet sitt.

Kanskje gir konfirmantenes 
stadig besøk til kirken meg selv 
også en mulig til å oppsøke 

kirkens rom på nytt. Bare å være 
der. Oppleve rommet, musikken, 
eller kanskje å være med på en 
gudstjeneste?

I så måte er det å være konfir-
mantforeldre både spennende 
og utfordrende. For her gis det 
rom for å snakke om tro og tvil 
både for den ene og den andre. 
Her finnes det en mulighet til å ta 
tak i noe som man en gang kom 
i berøring med i sin egen kon-
firmasjonstid, men som kanskje 
har ligget brakk den siste tiden.

Tro handler om viktige ting. 
Om lengsler. Om tilhørighet. Om 
mening.

Kanskje kan også dette bli et te-
ma ved middagsbordet. Å snakke 
med poden om sin egen konfir-
masjonstid og hvilke tanker man 
gjorde seg rundt det. Muligheten 
er mange om man griper dem.

Tekst: Erik Mathisen

640 km for en barndom uten vold - Stine Sofies Stiftelse 
på kirkekaffen i Furuset kirke
Søndag 27. august 2017 i strå-
lende sommervær, var tjuefire 
barnerettsfaddere under ledelse 
av Ada Sofie Austegaard gjes-
ter ved kirkekaffen i Furuset 
kirke. Gruppen hadde gått den 
omvendte Pilegrimsleden fra 
Nidarosdomen og var nå kommet 
til den siste etappen. Etter tre 
timers gange fra Olavsgaard var 
det godt med en pause utenfor 
kirken, god oppdekning med ka-
ker og kaffe og i hyggelig selskap 
med kirkegjengerne. Noen av 
turfølget rakk også siste del av 
gudstjenesten med nattverd og 
velsignelse.

Hensikten med turen var å sette 
fokus på en barndom uten vold 
og et ønske om at så mange som 
mulig skulle støtte stiftelsens 
arbeid økonomisk. I Furuset 
kirke gikk kollekten denne dagen 
stiftelsen.

Den aller siste etappen gikk 
dagen etter fra Jernbanetorget til 
Stortinget hvor det var appeller 
fra politikere som representerte 
samtlige partier. Møtelederen 
berømmet særlig Inga Marte 
Torkildsen fra SV for på en svært 
tydelig måte å snakke de voldsut-
satte barnas sak.

Stine Sofies Stiftelse arbeider     
- hver dag for en barndom uten 
vold ved å:
- Forebygge vold og overgrep mot 
barn
- Avdekke vold og overgrep mot 
barn
Ivareta det voldsutsatte barnet 
og deres pårørende
- Påvirke myndighetene for å 
styrke rettssikkerheten

Du kan støtte stiftelsens arbeid 
ved å bli Barnerettsfadder 
Gå inn på nettadressen:  
stinesofiesstiftelse.no

Tekst: Bjarne Hjeltnes

Informasjon om konfirmasjon:
Kanskje har du allerede bestemt 
deg, eller du er usikker på det 
som har med Gud å gjøre? Om 
du lurer på om du er kristen og 
ikke vet helt hva du tror på, er 
det helt greit! Å være konfirmant 
betyr slett ikke at du må ha fer-
dige svar. Alle kan være med! Du 
kan bare komme og sjekke ut om 
du vil.

Konfirmasjonstidens innhold 
I konfirmasjonstiden får du lære 
mer om deg selv og Gud. Du får 
mulighet til å utforske noen av 
livets mange spørsmål sammen 
med andre. Vi snakker om livet  
– på godt og ondt. Samtidig får 
du mange nye opplevelser.
Vi har samlinger med spesielle 
temaer, oppstartshelg, omvisning 
på Alfaset gravlund og kremato-
rium, Kirkens Nødhjelps fasteak-
sjon og leir i regi av KFUK-KFUM.
Konfirmasjonsdagen 
Konfirmasjonsdagen er en 
festdag for konfirmanten, fa-
milien og menigheten. Den 
markerer avslutningen på 
konfirmasjonstiden.
I Den norske kirke er konfirma-
sjonshandlingen en såkalt for-
bønnshandling hvor vi ber Gud 
om å velsigne og å styrke hver 
enkelt konfirmant.  
Konfirmasjonsgudstjenesten 
er høytidelig. Alle konfirman-
tene kneler ved alterringen 
der presten eller konfirmant-
læreren ber for den enkelte. 
Konfirmasjonen er et sted der 
det blir understreket at alle men-
nesker er like verdifulle i Guds 
øyne.

Dåp og konfirmasjon 
Bibelen forteller at dåpen er 
Guds gave til oss. Dåpen er et 
synlig tegn på Guds kjærlighet, 

og at den døpte er en del av 
kirken. 
Ordet konfirmere betyr bekref-
te eller styrke. Konfirmasjonen 
forutsetter ingen bekreftelse fra 
konfirmanten. Det er Gud som 
bekrefter sine løfter slik de ble 
gitt ved dåpen.

Jeg er ikke døpt, hva gjør jeg 
da?
Det er mange som ikke er døpt 
som barn. Du kan uansett bli 
med, enten du er døpt eller ikke. 
Den avsluttende konfirmasjons-
handlingen forutsetter likevel at 
du er døpt. Ikke sjelden døpes 
konfirmanter i løpet av konfirma-
sjonsåret. Det er ikke uvanlig, om 
det skulle gjelde deg.
Vi gleder oss til å møte deg!
Invitasjon til konfirmasjon: 
Vi inviterer deg til et opplegg 
der vi har tid til å tenke over og 
snakke sammen rundt noen 
viktige spørsmål i livet; Hva er en 
god venn – hva er viktig for deg – 
hva er tro – hva er kirka – hvem 
er Gud – hvordan vil du leve 
sammen med andre mennesker 
– hvem er du?

Informasjonsmøte
Velkommen til informasjons-
møte om konfirmasjon for 
ungdommer og deres foresatte, 

18. oktober 2017 kl. 18 i Furuset 
kirke. Dette informasjonsmø-
tet er for både Ellingsrud- og 
Furusetkonfirmanter. På møtet 
kommer vi til å fortelle om detal-
jene i opplegget. 

Overblikk over 
konfirmasjonstiden
Konfirmasjonstiden varer fra ja-
nuar til september 2018. Det blir 
samlinger omtrent annenhver 
onsdag. I tillegg skal konfirman-
tene delta på noen gudstjenester 
og vi skal på leir (7.–12. august 
2018).

Første samling i konfirmasjonsti-
den blir oppstartshelgen 19.00 - 
21.00 januar 2018 med presenta-
sjonsgudstjeneste den 21. januar  
kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjenestene 
blir 2. september 2018 i Furuset 
kirke, og 9. september 2018  
i Ellingsrud kirke.

Påmelding 
Meld deg på her: 
https://minkirkeside.no/Oslo.  
For mer informasjon, ta kontakt 
med Marianne Gullhaugen på 
mail: mg364@kirken.no eller  
mobil: 408 14 098.

Foto: Lars Pedersen
Tekst: Marianne Gullhaugen

Konfirmanter i Furuset kirke 2017

mailto:mg364@kirken.no
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Menighetsturen juni 2017 til Hadeland
Menighetsturen gikk denne gan-
gen 14. juni 2017 til Hadeland. Der 
besøkte vi Sysselgården og dåps-
tradisjonsmuseum på Tinglestad. 
Der fikk vi lært mye
om dåpstradisjoner og dåps-
tøy. Neste etappe ble et veldig 
raskt stopp ved søsterkirkene på 
Granavolden, før vi suste videre til 
Hadeland glasverk. Her fikk vi vite 
mer om glassblåserkunsten, titte 
på utstillinger og vi fikk en god 
middag, før vi vendte nesen hjem-
over igjen etter en hyggelig tur. 

Høsttakkefest og utdeling av 4-års bok
Søndag 17. september 2017 var 
det stor felles familiegudstjeneste 
i Ellingsrud kirke med høsttak-
kefest og utdeling av 4-årsbok. 
Gudstjenesten var spesielt tilret-
telagt for barn og familier med 
barn. Tema var «Skaperverket». 
Leder var sokneprest Klara 
Vogl med trosopplæringsleder 
Beate Katrine Sørensen og or-
ganist Torstein Hagen. Offer til 
Regnskogfondet. Bjarne Hjeltnes 
sørget for kirkekaffe til de mange 
fremmøtte. Ellingsrud parsell-
hage bidro med frukt og grønt.

Tekst og Foto: Bjørn E. Engstrøm

I Ellingsrud kirke konfirmeres disse 10. september 2017 kl. 11.00:  
Malin Fiskaa, Frederik Emil Shapiro Steenberg Vangen, Sofie Helene Fagersand Holberg, Adele Elfrida Jacobsen, 
Christoffer Skogtvedt Røed, Arin Panoosian, Anine Austad, Karoline Bjørge, Bjørn Erik Andersen (ikke til stede på 
bildet), Jonas Mauricio Alarcon Hansen, Gustav Skoglund, Petter Valstad Væring, Maiken Tomulevski Bjerregård, 

Sarah Ada Staum Agbi, Sander Arnesen Makilla.

Følgende konfirmanter ble konfirmert i Furuset kirke 3. september 2017:  
Emily Krogh Nashat, Camilla Sørseth, Veronica Marie Hansen, Marcus Bentsen Nesje, Victoria Gilberg Bjørklund, 

Geir Magnus Granli, Guro Tamburstuen Slåen og Maya Emilia Karlsen.

Prest: Annette Dreyer, Kateket: Marianne Gullhaugen

Konfirmanter 2017

Tekst: Beate Katrine Sørensen

Pinsefest, Kirkens bursdag
Ble feiret med bursdagsselskap 
for barna i Ellingsrud kirke pin-
sen 2017. Det var pølser og saft, 
fisking av gotteposer fra galleriet 
i kirken, og selvfølgelig kake med 
lys.
Historien om pinsen fikk vi høre 
og se. Før vi gikk ut og hadde 
konkurranser av ulikt slag, som 
kaste ringer, hoppe i sekk og 
potetløp mm.  
         Tekst: Beate Katrine Sørensen
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Sommerfest med ASOR
 På Olsok, 29. juli 2017, var jeg så 
heldig å bli invitert med på fest 
av Harriet Svendsen. Hun var in-
vitert til ASOR sin sommerfest og 
kunne ha med følge, og jeg fikk 
være med. ASOR er en offentlig 
godkjent privataktør som leverer 
hjemme- og helsetjenester. Hvert 
år inviterer de sine brukere med 
på sommerfest. De fleste ansatte 
er filippinske.

Tema for festen var 
«Copacabana» og 70 gjester ble 
ønsket velkommen med blom-
sterkranser. Det ble en fest som 
ga mange og rørende inntrykk.
Festen ble arrangert utendørs i 

et stort partytelt i Hovinveien i 
Oslo, og været var som bestilt. 
Det var sol og pent så lenge 

festen varte, og regn rett før og 
etter. Alt klaffet denne dagen!

Gjengen fra Ellingsrud var veldig fornøyde! 
Fra venstre: Harriet Svendsen, Liv Hott, Cate-Helén Andersen, Neriman 

Turkøs og Oddbjørg Skeie

VIL DU LÆRE MER OM DE ULIKE RELIGIONENE I GRORUDDALEN?  
BLI MED PÅ «PÅ SPORET AV DET HELLIGE» DEN 25. NOVEMBER 2017

Sammen med våre nabome-
nigheter i Høybråten, Fossum, 
Stovner og Grorud arrangerer vi 
semesterets første dialogarran-
gement med å reise sammen til 
ulike gudshus.
Som en del av menighetens 
satsning på religions- og livssyns-
dialog inviteres du til å være med 
på reisen

På sporet av det hellige
Lørdag 25. november 2017 invi-
teres du til å besøke en moské, 
en kirke og et hindutempel her i 
Groruddalen.
Dialogvandringen starter i 
Bait-un-Nasr moskeen på 
Furuset, før vi tar buss til  

Grorud kirke og derifra går til 
Norges Hindukultursenter på 
Rødtvedt. 

Dette er en gyllen anledning til å 
bli kjent med spennende gudshus 
og naboer i nærmiljøet. 
Det blir tid til dialog og til å spise 
sammen. 

Vil du vite mer kan du ta kontakt 
med prest Annette Dreyer på 
epost: ad853@kirken.no eller 
ring kirkekontoret: 23 62 97 20 

Sett av dagen allerede nå! 
Mer informasjon kommer på 
menighetens hjemmeside, på 
plakater og i Akers avis.

Mange nye 
speidere i høst
I høst er det kommet 15 
nye speidere i speidergrup-
pa i menigheten. Bildet er 
fra matpausen på familie-
turen vår til Hovedøya 16. 
september 2017 i strålende 
høstvær.

Velkommen til 
Værestedet!
På Værestedet i Ellingsrud kirke kan du 
lese aviser, møte andre, ta en kopp kaffe 
og spise middag med dessert for 30 kro-
ner. Her er alle velkomne innom!
Datoer høsten 2017:
4 og 18. september
2 og 16. og 30. oktober
13 og 27. november 
11. desember

Tekst: Cate-Helén Andersen

Formiddagstreff i Furuset kirke høsten 2017 kl. 11.-13.
6. september: Sturle Koien fortel-
ler om sin nyeste bok om forfatte-
ren Johan Falkberget «Fra kjølens 
rand – grenseløse Falkberget»
20. september: Allsang og Quiz 
4. oktober: Biskop em. Øystein 
Larsen viser lysbilder og forteller 
fra reise til Etiopia.

18. oktober: «Føre var» - hvor-
dan ta vare på egen trygghet? 
v/Dag Eriksen, forebyggende 
avsnitt på Stovner politistasjon.
1.november: Basar!
15. november: «Lillomarka - liten 
og variert- vakker og verdifull»  
v/Helge Haakenstad?

29. november: Teater 
Vildenvei viser forestillingen 
«Blomsterstøvet». 
13. desember: Juleavslutning 
med julesanger, opplesning og 
konkurranser. 
Velkommen!

Tekst: Cate-Helén Andersen

Tekst og bilde: Cate-Helén Andersen

TEMAKVELD: Å LEVE MED SORG, 
16. NOVEMBER 2017 I FURUSET KIRKE KL 19-21
Ellingsrud og Furuset menighet 
arrangerer temakveld om å leve 
med sorg. 

De aller fleste av oss opplever 
sorg en eller flere ganger i løpet 
av livet. Det kan være sorg over 
en som er død, sorg over drøm-
mer og håp som ikke ble noe av, 
sorg over vanskelige relasjoner. 

Felles er at sorg ofte krever mye 
av den som sørger, og at det kan 
være utfordrende å orientere seg 
i eget liv etter at man har opp-
levd et stort tap.

Denne temakvelden er for deg 
som er interessert i sorg som te-
ma, for deg som har mistet noen 
eller noe som var viktig for deg, 
for deg som har sorg som fjernt 
minne, og for deg som lever midt 
i sorgen nå. 

Det blir mini-foredrag med mu-
lighet for spørsmål og samtale, 
men du trenger ikke dele noe av 
din personlige erfaring. 

Program:
Anne Grete Orlien (pårørende): 
om å leve videre etter tap

 Hild Graff Ramsøe (sykehjem-
sprest og tidligere sykepleier på 
palliativ avdeling): om å være 
pårørende til en med sykdom

Annette Dreyer (prest i 
Ellingsrud og Furuset): om ulike 
sorgreaksjoner

Caté-Helen Andersen (diakon i 
Ellingsrud og Furuset): Håp i mø-
te med døden

Arrangementet er gratis, og 
det serveres kaffe og kaker. 

Påmelding er ikke påkrevd, 
men hvis du vet at du kommer, 
send gjerne en epost til Annette 
prest, ad853@kirken.no slik at 
vi vet omtrent hvor mange som 
kommer.

Hjertelig velkommen!
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Cate-Helen Andersen er tilsatt som diakon i menigheten
Ellingsrud- og Furuset menighet 
har nå fått tilsatt diakon i full 
stilling. Den nye diakonen er 48 
år og bor på i Munkebekken på 
Ellingsrud og er gift med Steinar 
Laudal. Cate-Helen kommer 
opprinnelig fra Fredrikstad, men 
vokste opp på Sandaker i Oslo. 
 
Hun er utdannet sykepleier, 
har tatt diakonutdannelse på 
Lovisenberg og har lang og 
allsidig praksis som sykepleier. 
De siste to årene har hun hatt et 
vikariat som diakon her i menig-
heten og har også en kort peri-
ode vært i Høybråten, Stovner 
og Fossum menighet. Men nå 
er hun tilbake hos oss og det er 
her hun vil være for å følge opp 
det hun har startet på tidligere 
og dessuten sette i gang nye 
prosjekter:

Værestedet er et lavterskeltilbud 
for psykiatriske pasienter, men 
er åpent for alle som ønsker et 
sosialt felleskap og mulighet til å 
spise en rimelig og god middag. 
Samlingene avsluttes i kirka, for 
de som ønsker det.  
Her er det lystenning og bønn 
og dette setter mange av del-
takerne pris på. Tiltaket støttes 
økonomisk av bydelen og miljøet 
vokser. Samlingene er annenhver 
mandag klokken 15.00 til 19.00 

Formiddagstreffen i Furuset 
kirke er et kjært tilbud for mange 
i området. Her er det foredrag og 
samvær. Alle er velkommen uav-
hengig av alder.

Et nytt tilbud som Cate-Helen vil 
starte opp i løpet av høst i sam-
arbeid med diakoniutvalget er 
bønneseminar. Her vil hun knytte 
til seg Bjørn Olav Hansen. Han har 
tidligere har vært baptistpastor 
og har en økumenisk visjon om at 
alle kristne må komme sammen 
i bønn. Bønneseminaret vil bli 
annonsert på nettet/Facebook og 
i avis.

Unge møter eldre er et gruppe-
basert tilbud der ungdom besøker 
en avdeling på en institusjon i en 
gruppe sammen med en voksen.  
Nå vil den nye diakonen vår søke 
å videreutvikle dette i samarbeid 
med andre i menigheten. Planen 
er å engasjere unge i bydelen 
til på frivillig basis å drive kafe 
på Ellingsrud neste sommer. Et 
lignende tiltak er blitt satt i verk i 
Fossum kirke og har blitt satt pris 
på av mange. Ungdom som ikke 
har hatt et tilbud om sommeren, 
har fått en meningsfull oppgave 
og samtidig arbeidstrening. På 
Fossum ble dette omtalt som «et 
vakkert prosjekt som skaper kjær-
lighet og omsorg»

En møteplass for unge voksne 
er også et av prosjektene som 
Cate-Helen vil starte opp i menig-
heten vår. Her vil det være fokus 
på hobbyaktiviteter og sosialt 
samvær. 

Besøkstjeneste for eldre og syke 
er også et tilbud som diakonen  
tilbyr. Etter hvert er det hennes 
håp at flere frivillige i menigheten 
kan være med å dekke dette 
behovet.

Cate-Helen har et håp og en vi-
sjon om at mange vil oppleve at 
de er velkommen til å søke fel-
leskapet i menigheten og bruke 
kirkerommet i våre to kirker.

Tekst: Bjarne Hjeltnes

ADVENTSNATT I FURUSET KIRKE 2. til 3. desember 2017 
Alle barn mellom 10-12 år invite-
res til overnatting i Furuset krike  
2.12 - 3.12.2017 som er natt til 
første søndag i advent. Første 
søndag i advent er  
kirkas nyttår, og det skal vi feire! 
Opplegget heter Lys Våken og 
er en del av Den norske Kirkes 

trosopplæringstilbud. Det er 
GRATIS. Det blir Nyttårsfeiring, 
med god middag, stjerneskudd 
og rebusløp/refleksløp, fortellin-
ger og film. Avsluttes med fami-
liegudstjeneste sammen med 
Furuset speiderne kl 11.00  
i Furuset kirke. 

For mer informasjon se https://
kirken.no/ellingsrudogfuruset,
meld interesse og få  
påmeldingsskjema innen den 
28.11 til bs586@kirken.no 

Tekst: Beate Katrine Sørensen

Basar for store og små i 
Furuset kirke

Like sikkert som juleaften 
kommer den 24. desem-
ber er det at Ellingsrud og 
Furuset menighet arrange-
rer basar de første dagene 
i november.  Onsdag 1. 
november 2017 er det 
basartreff i Furuset kirke 
fra kl. 11, mens fredag 3. 
november  kl. 17.30 dras 
det i gang  basarkveld for 
unge og gamle på tradisjo-
nelt vis. 

Her blir det åresalg, ulike 
salgsbord, kakelotteri og 
muligheter til å ta med 
seg hjem gevinster fra det 
store basarbordet. 

Fra kjøkkenluka er det 
servering av brus, kaffe og 
vafler til en billig penge, 
mens det inne i menig-
hetssaken er mulighet for 
hyggelig fellesskap og fin 
underholdning.

Like lenge som vi har hatt 
kirke på Furuset har vi også 
hatt basar. Hold av dagene 
og unn deg noen hyggelige 
timer i Furuset kirke. NB! 
Og skulle du ha et bidrag i 
form av gevinster til basa-
ren er det bare å ta kontakt 
med staben i kirken.

Tekst: Erik Mathisen

Program for basaren i
 

Furuset kirke 1. og 3. november 2017

Basartreff onsdag 1. november fra  
kl. 11.00-13.30
Med servering, loddsalg, åresalg og 
salgsbord.
Underholdning ved Sverre Thorstensen

Basarkveld fredag 3. november kl.17.30 
– 21.00
Kl. 18.00 Tryllekunstner for barna
Kl. 20.00 Konsert med Marthe Haaland Wang
Kl. 21.00 Trekning
Det blir loddsalg, åresalg, kakelotteri og 
salgsbord.
Salg av pølser, vafler, kaffe og mineralvann

Velkommen til hyggelige dager i Furuset 
kirke!

Livets gang
Døpte
26.03.2017 
Viktoria SauaJohansen og Kian Christopher Kjeldsen 
Tyrawa (Ellingsrud kirke)
02.04.2017 
Sebastian Melby Holvik (Nittedal kirke)
09.04.2017 
Adrian Holen Mathisen (Ellingsrud kirke)
Nathaniel Andersen Norheim (Øystese kirke)
16.04.2017 
Cora Knivebakken Nielsen (Ellingsrud kirke)
21.05.2017 
Eiril Sofie Svorkmo WintherLarssen (Ellingsrud kirke)
10.06.2017 
Sverre Santos Wallace Johansen (Ny Kyrka i Arvika, 
Sverige)
11.06.2017 
Noah JohansenAaker (Furuset kirke)
09.07.2017
Embret Lunde Ertzgaard (Grorud kirke)
16.07.2017 
Cedrik Hammarsten (Furuset kirke)
06.08.2017 
Amanda Alver (Ellingsrud kirke)

20.08.2017 
Aksel Hoel Musdalslien (Filtvet kirke)
27.08.2017 
Lorenzo Romero Rivero (Furuset kirke) 
Levi Kihm MaktabiSøstuen (Høybråten kirke)
03.09.2017 
Iver Brekke Dalseth og Madelen Fjellheim Karlsen 
(Ellingsrud kirke)

Viet
20.05. 2017
Kirsten Johannesen og John Arne Roli 
(Furusetheimen)
19.08. 2017
Marion Olsen og Kjell-Einar Aamodt Svendsen 
(Losby gods)
09.09. 2017
Heidi Malmstrøm Iversen og Mikael René Lendl 
(Furuset kirke)

Fortsetter neste side

https://kirken.no/ellingsrudogfuruset
https://kirken.no/ellingsrudogfuruset
mailto:bs586@kirken.no
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Aktiviteter i Ellingsrud og Furuset menighet  
For barn og unge
 
Babysang - Ellingsrud kirke hver torsdag kl.11.00 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe, te 
og vafler til kr. 10,. Ingen påmelding.  

Babysang - Lindeberglokalet hver tirsdag kl.11.00 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe, te 
og vafler til kr. 10,. Ingen påmelding.  

Lilleputt/KlubbDubb - Ellingsrud kirke annenhver 
mandag, i oddetallsuker. Middag kl.17.00. Sang 
og hobbyaktiviteter, fortelling og lystenning fra kl. 
17.30-18.30. For barn 2-8 år med foreldre.

Alna TenSing - i Ellingsrud kirke øver tirsdager 
kl.18.00 - 21.00 Alder fra 8. klasse.

Ledertreningskurs - Ledertreningskurs for 15-
18 år starter til høsten. Følg med på menighetens 
hjemmeside

Ungdomsklubb - i Haugerud kirke ca. annenhver 
fredag kl.18.00 - 21.00 Alder 13-18 år

Speidern for Ellingsrud, Lindeberg og Furuset -
Oppdagerspeidere for 0. og 1. klasse, Stifinner
speidere for 2. - 4. klasse annenhver torsdag  
kl. 18.00-19.15.
Vandrer-speidere for 5.-10.- klasse hver torsdag  
kl. 18.00-19.30.
Rover-speidere fra 16 år på onsdager. 
Kontaktperson er Gunnar Hirsch, mob: 971 77 705 

For voksne
 
Korelli -  blandet kor. Har for tiden korprosjekter 
med Høybråten, Fossum og Stover menighet og 
Grorud menighet. Øver torsdager i Grorud kirke. 
Bli med om du har lyst til å synge! Kontakt Bjørn 
Engstrøm 900 11 701.

Kirkeringen  
Furuset kirke første mandag i måneden kl. 19.00

Værestedet - Ellingsrud kirke annenhver mandag  
kl.15.00 – 19.00 Værested med åpen kafe. Middag 
kl.16.30 til kr. 30,-.

Åpen kirke - Ellingsrud kirke annenhver mandag 
kl.16.00 – 16.30, i forbindelse med Værestedets 
samling.

Formiddagstreff - Furuset kirke, annenhver onsdag 
kl.11.00 - 13.00. Foredrag, bevertning, allsang og 
fellesskap for deg som er hjemme på dagtid.

Strikkegruppe - Furuset kirke, tirsdager kl.11.00-
13.00 i samarbeid med Rabea kvinneforening. 
Kontakt prest Klara Vogl mob: 991 61 186 

Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og livssynsdialog - 
Møtes annenhver Tordag kl.18.00-20.00 i Ellingsrud 
kirke. Samtale og fellesskap, og arbeid med tiltak i 
lokalmiljøet som lørdagskafé, temakvelder og mat-
festival med julemesse.  
Kontakt: Kari Gladtvet, mob: 410 24 435 

Pensjonistforeningen - Ellingsrud kirke hver  
3. onsdag i måneden kl. 11.30 – 14.00 
Kontakt Einar Lonstad, mob: 901 70 595

Sorgrupper - Startes opp vinter, vår og høst i sam-
arbeid med omkringliggende menigheter. For mer in-
formasjon, ta kontakt med en av menighetens prester.

Menighetsrådet - Månedlige åpne møter annen-
hver gang i Ellingsrud og Furuset kirke. 
Gunnar Hirsch, mob: 971 77 705 og  
Bjarne Hjeltnes, mob: 415 77 264

Pusterom - Ellingsrud kirke annenhver torsdag kl. 
18.00 - 21.00 i partallsuker, 18-50 år, kontakt diakon 
eller menighetskontoret.

Normisjonsforeningen – møte kl. 19.00-21.00 siste 
mandag I måneden I kirkestua I Furuset kirke i peri-
odene januar – april og september – november. En 
tale over et givende tema hver gang, ikke nødvendig-
vis om misjon. Kontakter er Jørn Lemvik 932 47 831 
og Hartvig Opsjøn 908 28 217.

Kontaktinformasjon:
Menighetskontoret: 23 62 97 22 Post.Ellingsrud.Furuset@oslo.kirken.no

Hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset 

Våre ansatte

Kapellan 
Annette Dreyer 
Tlf: 23 62 97 24

Menighetsprest 
Desalegn

Sokneprest
Klara Vogl 

Tlf: 23 62 97 23
Mob: 991 61 186

Trosopplæringsleder  
Beate Katrine 

Sørensen 
Tlf: 23 62 97 29

Kateket 
Marianne Gullhaugen 

Tlf: 23 62 97 06

Menighetssekretær 
Nils Jakob Lyseng 

Tlf: 902 05 670

Kantor 
Irina Khoreva

Trosopplærings  - 
med arbeider 

Torstein Hagen

Menighetsforvalter  
Knut Roar Norlund 
Tlf: 23 62 97 20/22

Trosopplærer  
Einar Østerhagen 

Tlf: 99 45 66 19

Diakon 
Cate-Helén Andersen 

Tlf: 23 62 97 28

Døde
Synøve Mikkelsen f. 1921
Inger Constanse Swartling f. 1925
Edna Irene Heen f. 1935
Gerd Nyberg  f. 1932
Gerd Kirstine Cortsen f. 1920
Bjørg Haksø   f. 1939
Jan Erik Birkeland f. 1967
Kåre Alf Neumann f. 1935
Grete Irene Grønlund f. 1930
Randi Kinnebergbraaten f. 1921
Tove Tryti   f. 1940
Tor Sennerud  f. 1939
Aase Lillian Thomasson f. 1922
Kjell Thorbjørn Hansen f. 1936
Thora Elise Claussen f. 1922
Marit Ekerbakke f. 1946
Hans Christian Høiendahl f. 1938
Ingebjørg Renslo f. 1925
Mary Emilie Gundersen f. 1919
Arne Adolfsen Sollie f. 1927
Liv Strøm   f. 1935
Kjellaug Marie Olsen f. 1933
Astrid Irene Møien f. 1936
Karin Elisabeth Wik f. 1926
Tore Martinsen f. 1947
Sigrid Agnete Maria Skalstad f. 1929
Turid Laila Olsen f. 1939

Synnøve Brodal f. 1922
Lars Bakken   f. 1952
Arild Kristiansen f. 1933
Helga Josefine Steen f. 1932
Solveig Ingeborg Grøndahl f. 1917
John Torp   f. 1931
Steinar Dyrnes f .1945
Lisbeth Sofie Tveito f. 1926
Astrid Karoline Granli f. 1927
Turid Helene Løken f. 1946
Anne Britt Reitan f. 1953
Laila Elisabet Hassel f. 1933
Kåre Snellingen f. 1937
Øivind Solheim f. 1928
Geir Kjelle   f. 1954
Tordis Gunvor Olsson f. 1924
John Marius Jørgensen f. 1944
Ellen Schei   f. 1931
Liv Julton Båst  f. 1945
Reidun Pauline Johansen f. 1940
John Erik Eriksson f. 1933
Aud Helene Eriksen f. 1937
Odd Frank Fonder f. 1942
Helle Münster Nissen Thide f. 1932
Elsa Ruud   f. 1928
Margit Walaszek f. 1932
Arvin Taravati  f. 1996



Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Post i butikk på Ellingsrud senter
Åpent 07.00 - 22.00  Lørdag 09 - 21.00

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle

kunder velkommen!
Hilsen Sylvia,

Hanne, Ellen og Linda

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag                     9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag  08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag  08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,               
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Kulturkjeller̀ n

- Ellingsruds egen butikk 
for brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Vi ønsker alle våre lesere og annonsører en 
riktig god vår og sommer

Vi takker for alle gaver 
innbetalt på vedlagte 
bankgirblankett til vår 
nye menighet

 

Ta vare på 
det som er
verdifullt

www.braatensbyggfornyelse.no
tel. 22 10 63 10

Renovering og oppussing av bolig er en 
investering som øker boligens verdi. 
Uansett om det skal gjøres privat eller 
i et borettslag er det viktig med god 
rådgivning, trygghet og så få personer 
som mulig å forholde seg til.

Braatens Byggfornyelse har spesialisert 
seg på totalleveranse av håndverk-
stjenester innen rehabilitering og 
oppussing av alle typer boliger og 
næringsbygg. Kontakt oss i dag for en 
hyggelig fagprat!

Tlf: 917 38 538
Ta vare på det som er 

verdifullt!

CATERING
Middager - Gryteretter - Overtidsmat - Grillarangement

Fingermat - Snitter - Koldtbord - Baguetter - Rundstykker

For meny og bestilling
23 30 25 00

Norderhovsgt. 7

Meline Frisør
Åpningstider: 

Mandag  09.00-13.00
Tirsdag 09.00-13.00
Onsdag Stengt
Torsdag 09.00-13.00
Fredag 09.00-13.00
Lørdag 09.00-13.00

Tlf: 402 32 078
Henrik Sørensensvei 14, Ellingsrud, 1065 Oslo
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ELLINGSRUD OG FURUSET

NR. 2 - 2017  •  ÅRGANG 5
KIRKEBLAD

 

Gudstjenester i Ellingsrud kirke

1.oktober kl. 11.00 17. sønd. i treenighetstiden
Gudstjeneste med nattverd ved kapellan Annette 
Dreyer
8. oktober kl. 11.00 18. sønd. i treenighetstiden
Fellesgudstjeneste med nattverd ved sykehjem-
sprest Ellen Kolb- Schiager
22. oktober kl. 11.00 20. sønd. i treenighetstiden-
Gudstjeneste med nattverd ved sokneprest Klara 
Vogl
29. oktober kl. 18.00 Bots- og bønnedag
Tomasmesse – en gudstjeneste med et særskilt 
rom for våre tros- og tvilsfortellinger ved kapellan 
Annette Dreyer. Trond Leberg medvirker på sak-
sofon. Nattverd. Kveldsmat etter gudstjenesten.
5. november kl. 11.00 Allehelgensdag
Gudstjeneste med minnehandling og nattverd, 
ved diakon Cate-Helén Andersen og kapellan 
Annette Dreyer.
12. november kl. 11.00 23. sønd. i 
treenighetstiden
Fellesgudstjeneste/familiegudstjeneste spesielt 
tilrettelagt for mennesker med funksjonshem-
minger. Ved trosopplæringsleder Beate Katrine 
Sørensen og sokneprest Klara Vogl. Passer for 
barn og voksne i alle aldre. Syng med oss- koret 
fra Lørenskog medvirker.
26. november kl. 11.00 Siste sønd. i kirkeåret-
Gudstjeneste med nattverd ved kapellan Annette 
Dreyer. Koret Sønnavind medvirker.
10. desember kl. 11.00 2. søndag i advent
Gudstjeneste med nattverd ved sokneprest Klara 
Vogl.
17. desember kl. 11.00 3. søndag i advent
Gudstjeneste med nattverd ved kapellan Annette 
Dreyer. 

Gudstjenester i Furuset kirke

1.oktober kl. 11.00 17. sønd. i treenighetstiden
Gudstjeneste med nattverd ved kapellan 
Desalegn Mengesha Ayana
15. oktober kl. 11.00 19. søndag i 
treenighetstiden
Fellesgudstjeneste med innsettelse av ka-
pellan Desalegn Mengesha Ayana og diakon 
Cate-Helén Andersen. I tillegg medvirker prost 
Øyvind Stabrun og sokneprest Klara Vogl. 
Reformasjonstema: Frelsen er ikke til salgs.
22. oktober kl. 11.00 20. sønd. i treenighetstiden-
Gudstjeneste med nattverd, markering av dia-
koniens dag og fasteaksjonen. Ved diakon Cate-
Helén Andersen, kapellan Annette Dreyer. 
29. oktober kl. 11.00 Bots- og bønnedag 
Misjonsgudstjeneste med nattverd ved sokne-
prest Klara Vogl
5. november kl. 11.00 Allehelgensdag
Gudstjeneste med minnehandling ved Ellen Kolb- 
Schiager og sokneprest Klara Vogl. 
19. november kl. 11.00 24. sønd. i 
treenighetstiden
Fellesgudstjeneste med nattverd og reforma-
sjonstema: Mennesker er ikke til salgs ved kapel-
lan Annette Dreyer.
26. november kl. 11.00 siste sønd. i kirkeåret
Gudstjeneste med nattverd ved sokneprest Klara 
Vogl.
3. desember kl 11.00 1. søndag i kirkeåret
LYS VÅKEN og speidergudstjeneste ved trosopp-
læringsleder Beate Katrine Sørensen og kapellan 
Desalegn Mengesha Ayana.
10. desember kl. 11.00 2. søndag i advent
Gudstjeneste med nattverd ved kapellan Annette 
Dreyer.
17. desember kl. 17.00 3. søndag i advent
Vi synger julen inn! ved sokneprest Klara Vogl. 
Ulike korps og musikkgrupper fra nærmiljøet 
medvirker.
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